
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 66

CORSA: RIT. POM.  app. 10  PRIM.RUBRI

Orario: 16:30 - 17:14

Orario

SCUOLA: PRIM. T.P. RUBRI

S.D. SCUOLA PRIM. T.P. RUBRI1 16:30

VIA PAMBERA TPER FRONTE BAR2 16:35

VIA VOLTA (PALESTRA)3 16:37

VIA VOLTA (PALESTRA) COINCIDENZA4 16:37

VIA AMENDOLA, 34 (TPER)5 16:39

VIA VILLA CLELIA ANG. VIA RESTA (FERMATA TPER)6 16:41

VIA BEL POGGIO, 37 16:44

VIA ZAPPA 1B8 16:54

VIA PIRATELLO ANG. VIA EMILIA9 16:57

VIA ZOLINO 4610 16:59

VIA ZOLINO 16/A11 17:01

VIA PIRANDELLO, 12 (S.Zennaro)12 17:10

SCUOLA PRIM. T.P. RUBRI13 17:14

22/09/2021


